

Motion till Narkolepsiföreningen årsmötet 2023

Förslag från Valberedningen, Gertie Sääf, Lena Neinhardt och Margareta Eriksson

Bakgrund

Vi har, till valberedningen och inför årsmötet 2023, fått input från olika håll att föreningens administrativa funktioner behöver förstärkas, säkerställas och göras beständiga över tid.

För att bibehålla viktiga basfunktioner, så som medlemsregister, ekonomi-administration, arbete med digitala plattformar mm. behövs det säkerställas resurser med externt stöd.

För att få en kontinuitet och långsiktighet kring arbetet med ekonomiadministration mm, så finns ett förslag till utökad roll för medlemsansvarig, se valberedningen protokoll till årsmötet.

Vi har också fått till oss att fakta och kunskapsöverföringen från tidigare styrelser till sittande styrelse behöver förbättras.

Förslag

För att inte tappa historiken och för att få en bra framdrift behöver vi ha med oss tidigare erfarenheter in som underlag till styrelsens arbete och beslut. Vi föreslår att man tillsätter en referensgrupp/ arbetsgrupp av tidigare styrelsemedlemmar som kan delge fakta och information från tidigare styrelsers arbete. Vi tror att man på så sätt kan ta tillvara den samlade kompetens som finns bland tidigare styrelsemedlemmar. Referensgruppen har inga beslutsmandat och ej något ansvar.

Tanken med ovanstående förslag är att ge Styrelsen större möjlighet och resurser att fokusera på föreningens huvudfrågor som leder till nytta för medlemmarna.

Deltagare i referensgrupp.

Gruppen bör bestå av minst tre personer, varav en sammankallande utses vid årsmötet. Flera tidigare styrelsemedlemmar kan ingå i gruppen utifrån frivillighet och engagemang.

Valberedningen ger förslag till sammankallande vid årsmötet.

Förslag till årsmötet att besluta;

För att stärka organisationen och arbetet runt styrelsen föreslås

1. Bildande av arbetsgrupp "Referensgrupp"

En referensgrupp bildas med medlemmar från tidigare styrelser. Gruppen kan bidra med fakta, tankar och idéer och på så sätt överbrygga från det arbete som gjorts tidigare. Referensgruppen har ingen beslutanderätt eller ansvar för styrelsens arbete.

Gruppen bör bestå av minst tre personer, varav en sammankallande utses vid årsmötet. Flera tidigare styrelsemedlemmar kan ingå i gruppen utifrån frivillighet och engagemang. Årsmötet väljer sammankallande, valberedningen ger förslag till sammankallande.